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 گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی-اداره کل دامپزشکی 
گلستان برای پیشگیری از بیماری تب کریمه کنگو توصیه هایی ارائه 
کرد. با شروع فصل گرما خطر بروز بیماری تب کریمه کنگو افزایش 
پیدا میکند.  راه های اصلی انتقال بیماری تب خونریزی دهنده کریمه 
کنگو از طریق گزش توسط کنه یا له کردن آن، تماس مستقیم با 
خون و بافت های دام آلوده حین ذبح دام )گوسفند، گاو و ...( و تماس 

مستقیم با خون و ترشحات بیمار بستری در بیمارستان است.
علائم این بیماری شامل تب ناگهانی، درد عضلانی، سردرد و 
وجود خونریزی از اعضای بدن است. برای پیشگیری از این بیماری 
باید از خریدگوشت فاقد مهر دامپزشکی خودداری شود و بهتر است 
گوشت تازه به مدت ۲۴ ساعت و سایر امعا واحشا )دل وجگر و...( به 

مدت ۴۸ ساعت در دمای یخچال )۸ تا ۲ درجه( نگهداری شود.

از ذبح دام در منزل یا معابر خودداری شود و هنگام خرد کردن 
گوشت و دل وجگر حتما از دستکش استفاده شود. استفاده از وسایل 
ایمنی فردی مثل کلاه، عینک، ماسک، روپوش، چکمه در زمان 
تماس با دام و ذبح دام ضروری است. همچنین پس از تماس با دام 
وبعد از خروج محل نگهداری دام حتما لباس تعویض شود. سمپاشی 

بر علیه کنه در مناطق روستایی انجام شود

 توصیه های دامپزشکی گلستان برای پیشگیری از بیماری تب کریمه کنگو

خبر

 اهواز-خبرنگارتوســعه ایرانــی-
مدیرعامل شــرکت نفت و گاز اروندان از 
آغاز برنامه ریزی های فنی برای شــروع 
توسعه میدان نفتی اروندکنار خبر داد و 
گفت: ظرفیت تولید روزانه منطقه غرب 
کارون بیش از ۴۰۰ هزار بشکه نفت است 
و این شرکت پس از مناطق نفتخیز جنوب 
دومین تولیدکننده محصول در کشور 

محسوب می شود.

عبدالله عذاری اهــوازی اظهارکرد: 
مطابق برنامه های شرکت ملی نفت ایران 
پیش بینی می شود تا سال ۱۴۰۴ ظرفیت 
تولید روزانه شرکت نفت و گاز اروندان با 
تحقق توسعه میادین نفتی منطقه غرب 
کارون از جمله میدان های سوســنگرد، 
بندکرخه، سپهر، سهراب، اروند و... به یک 

میلیون بشکه در روز برسد.
وی از منطقه غــرب کارون به عنوان 

نطقه قوت صنعت نفت کشور یادکرد و 
با اشاره به موفقیت های شرکت اروندان 
در بهره برداری و توســعه از ســه میدان 
تحت سرپرستی این شرکت گفت: اخیرا 
توسعه میدان نفتی اروندکنار که در انتهای 
محدوده جنوبی منطقه غــرب کارون 
واقع است نیز به عهده شرکت نفت و گاز 
اروندان واگذار شده است. عذاری اهوازی 
تصریح کرد: قبلا سه حلقه چاه اکتشافی 

توسط مدیریت اکتشــاف شرکت ملی 
نفت ایران در این میدان حفاری شــده 
است و بر اســاس اطلاعات بررسی شده، 
»سازند فهلیان« میدان مذکور )یکی از 
سازندهای زمین شناســی گروه خامی 
در زاگرس( حاوی نفت بســیار سبک با 
درجه کیفیت و مرغوبیت API( ۴۰( بوده 
و نســبت گاز به نفت آن بیش از یک هزار 
فوت مکعب بر بشکه است. وی ادامه داد: 

فشارکاری این میدان افزون بر ۱۰ هزار 
پام )پوند بر اینچ مربع( اســت که از دیگر 
موارد افزایش ضریــب بازیافت مخزن و 
ذخایر قابل استحصال میدان اروندکنار 
محسوب می شود. مدیرعامل شرکت نفت 
و گاز اروندان با بیان اینکه برنامه مقدماتی 
توسعه این مخزن تدوین شده است گفت: 
همچنین حفاری یک حلقه چاه جدید به 
همراه تعمیر و تعمیق چاه شماره یک آن 
در برنامه ریزی ها تدوین شده قرار گرفته 
است. مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان 
تصریح کرد: با اجرای این برنامه ریزی ها، 
اطلاعات میدان تکمیل و طرح توســعه 
 Master Development( جامع

Plan( آن تدوین خواهد شد.
عذاری اهوازی یادآورشد: هم اکنون 
مناقصه واگذاری اجــرای پروژه حفاری 
یک حلقه چاه جدید و تعمیر چاه شماره 
یک اروندکنار در قالب قــرارداد کلید در 
دست )EPD( در حال اجرا و ۱۱ شرکت 
داخلی برای اجرای پــروژه مذکور اعلام 
آمادگی کرده اند کــه ارزیابی کیفی آنها 

شروع شده است.
وی اضافه کرد: در طرح توسعه جامع 
این میدان علاوه بر حفاری چاه های جدید، 
احداث لوله های جریانی و ایجاد تاسیسات 
فراورشی نیز درنظر گرفته خواهد شد که در 
صورت نیاز و با هدف تسریع در بهره برداری 
از میدان مذکور، واحدهای فرآورش سیار 
)Skid Mounted( مورد اســتفاده 

قرار خواهد گرفــت. به گفته مدیرعامل 
شــرکت نفت و گاز اروندان، پیش بینی 
می شود اجرای فاز مقدماتی توسعه میدان 

اروندکنار حدود یک سال به طول انجامد.
عذاری اهوازی تاکیدکرد: توسعه این 
میدان نفتی در ایجاد فرصت های شغلی 
پایدار و همچنین رشد اقتصادی منطقه 

بسیار تاثیرگذار خواهد بود.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان 
یکی از مهمترین ماموریت این شرکت 
را افزایش هرچه بیشــتر تولید از میدان 
آزادگان عنوان کرد و گفت: این میدان یکی 
از میادین نفتی مشــترک ایران با کشور 

عراق است.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان:

برنامه ریزی برای توسعه میدان نفتی اروندکنار آغاز شد
مدیرعامل شرکت نفت 

و گاز اروندان از آغاز 
برنامه ریزی های فنی برای 
شروع توسعه میدان نفتی 
اروندکنار خبر داد و گفت: 

ظرفیت تولید روزانه منطقه 
غرب کارون بیش از ۴۰۰ 
هزار بشکه نفت است و 

این شرکت پس از مناطق 
نفتخیز جنوب دومین 

تولیدکننده محصول در 
کشور محسوب می شود.

 اراک -صادقی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: با اجرای آسفالت 
ورودی شهر پرندک توســط اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان مرکزی و تکمیل اقدامات ایمنی، بزودی تقاطع 

غیرهمسطح راه آهن پرندک، زیر بار ترافیکی خواهد رفت.
مهرداد جهانی از تکمیل فرآینــد اجرایی زیرگذر پرندک 
در محور قدیم ساوه – تهران خبر داد و گفت: در راستای تحقق 
وعده های دولت ســیزدهم در حوزه راه های استان مرکزی، 
عملیات اجرایی برای تکمیل تقاطع غیرهمســطح راه آهن 
پرندک سال گذشته توســط اداره کل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای استان مرکزی به انجام رسید، اما به علت عدم اصلاح 
ورودی شهر پرندک تاکنون مورد بهره برداری قرار نگرفته است.

وی تصریح کرد: با پیگیری های مخلص الائمه اســتاندار 
مرکزی و هم افزایــی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مرکزی با شهرداری پرندک، امسال ورودی شهر پرندک 
نیز توسط این اداره کل اصلاح و عملیات اجرای آسفالت آن با 

پخش هزار تن آسفالت به اتمام رسید.
به گفته مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
مرکزی تقاطع غیرهمسطح راه آهن پرندک پس از اجرای خط 
کشی و نصب تابلو و علائم ایمنی بزودی زیر بار ترافیکی خواهد 
رفت تا یکی دیگر از طرح های نیمه تمام در حوزه راه های استان 

تکمیل و با همت راهداران جهادگر به بهره برداری برسد.
به گفته جهانی اجرای دیوار حائل بتنی و زیرسازی و اجرای 
آسفالت زیرگذر تقاطع غیرهمسطح راه آهن پرندک در یک اقدام 
جهادی و فشرده، طی سال گذشته انجام شد تا این پروژه پس از 
یک دهه، تکمیل و مورد بهره برداری کاربران جاده ای قرار بگیرد.
وی ارتقاء ایمنی راه ها و تردد ایمن کاربران جاده ای از سطح 
محورهای مواصلاتی را دغدغه اصلی مجموعه راهداری و حمل و 
نقل جاده ای در استان مرکزی عنوان کرد و تلاش برای رفع نقاط 

پرحادثه را اقدامی مستمر از تلاش راهداران برشمرد.

بندرعباس –سامیه طهورنیان،خبرنگارتوسعه ایرانی-
مدیرکل دفتر نگهداری رویه و ابنیه فنی راه سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای از پروژه های روکش و بهسازی محورهای 
مهم بستک، لنگه، میناب، جاســک و پل بزرگ گابریک در 

استان هرمزگان بازدید کرد.
علیرضا سیاهپور مدیر کل دفتر نگهداری رویه و ابنیه فنی 
راه ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای ضمن بازدید از 
پروژه های روکش و بهسازی محورهای مهم بستک و لنگه 
در غرب، میناب و جاسک در شرق استان هرمزگان آخرین 

تحولات و شرایط این محورها را بررسی کرد.

سیاهپور در حاشیه این بازدید ها گفت: در سال های اخیر، 
توجه ویژه ای به محور پر تردد در شرق و غرب استان هرمزگان 
شده است و با اجرای پروژه های در دست اجرا و رفع نقاط دارای 
استعداد تصادف این شهرستان ها، شاهد شکوفایی بیشتر در 
برقراری ترددی ایمن و روان برای تمامی کاربران جاده ای در 

این حوزه خواهیم بود.
سیاهپور افزود: روکش محور بندر لنگه -پارسیان درقالب 
چهار قرارداد به ارزش ۱۴۰ میلیارد در دســت اقدام است، 
همچنین تعریض و بهسازی محور لمزان – دژگان به طول ۲/۴ 
کیلومتر به ارزش ۳۰ میلیارد تومان و روکش های اجرا شده 
در محور دژگان-لمزان به طول ۱۴ کیلومتر و مبلغ ۱۲ میلیارد 

تومان انجام شده است.
مدیرکل دفتر نگهــداری رویه و ابنیه فنی راه ســازمان 
ضمن بازدید از پروژه های حوزه شهرســتان بندرلنگه بیان 
کرد: روکش آسفالت بندرلنگه -پارسیان با مبلغ قرارداد ۱9 
میلیارد تومان و بهســازی محور پدل- لمزان در شهرستان 

بندرلنگه ارزیابی شد.
این گزارش می افزاید علیرضا سیاهپور از بهسازی محور 
جناح -کمشک در شهرستان بستک بازدید کرد. بهسازی این 

محور با قرارداد ۱۲۷ میلیارد تومان در حال اجراست.

بررسی  پروژه های  محورهای مهم بستک و لنگه در غرب هرمزگانافتتاح تقاطع غیرهمسطح راه آهن پرندک در استان مرکزی

خبر

 نصب وراه اندازی
  سایت پرسرعت همراه اول

 در شهرستان گرگان 

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانــی- با 
هدف توسعه آنتن دهی و پوشش تلفن همراه  در 
شهرستان گرگان و با همت و تلاش کارشناسان 
متخصص مخابرات منطقه ، سایت جدید همراه 
اول در مناطق صیاد شیرازی ، چناران ۴۰ ،اوزینه 
شهرستان گرگان وروستاهای کریم آباد ،ولیک 

آباد  نصب و راه اندازی شد.
مهندس یزدانی مدیر ارتباطات ســیار هدف 
از راه اندازی این ســایت پرســرعت شــهری با 
تکنولوژی ۴g را توسعه پوشش و پایداری شبکه 
ارتباطی همراه اول عنوان کرد و افزود: با این اقدام 
مشکلات پوشــش آنتن دهی در نقاط  مختلف 

رفع شد.
وی توســعه و افزایش پهنای بانــد به منظور 
کاهش بــار ترافیکی شــبکه و در نتیجه ارتقای 
ســرعت و کیفیت تبادل اطلاعات دیتایی برای 
استفاده مردم را از دیگر اهداف نصب و راه اندازی 
سایت پرســرعت شهری در شهرســتان گرگان 

برشمرد.
مدیر ارتباطات ســیار از ارتقاء تکنولوژی در 
سایت های  مدرسه ۱۲ فروردین ، سروش ، سرخ 
چشمه ، قلندرمحله ، هاشم آباد، شاهکوه سفلی ، 

شاهکوه علیا وقلعه محمود خبرداد.

    
 کارگران شرکت تولی پرس 

قزوین: 
 تجمع مهمترین

 راه مطالبه گری است

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
روز گذشته )۱6 اردیبهشت(کارگران شرکت تولی 
پرس به اعتراض به پرداخت نشدن حقوق و مزایای 

خود تجمع کردند.
 این کارگران با بیان اینکــه 6 ماه حقوق و مزایا 
دریافت  نکرده اند و شش ماه حق بیمه کارگران به 
سازمان تامین اجتماعی توسط مدیریت شرکت 
پرداخت نشده است افزودند: کارگران شرکت تولی 
پرس همواره مطالبات مزدی و سایز مزایای قانون 
خود را با تاخیر دریافت مــی کنند درحال حاضر 
شماری از کارگران  به دلیل دریافت نکردن به موقع 
حقوق در وضعیت معیشتی خوبی به سر نمی برند.

این کارگران با بیان اینکه این شرکت نه مشکل 
تولید و نه مشکل فروش دارد اظهار داشتند: اجرای 
طرح تجمع، مهمترین راه مطالبه ما است چرا که در 
استان قزوین کسی پاسخگور مطالبات کارگران 

تولی پرس نیستند.
گفتنی است: شرکت تولی پرس پس از تعدیل 
کارگران در حال حاضر ۲۲۰ کارگر و تولید آن انواع 

مواد شونده است.

     
 مدیرکل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای مازندران :
 ایمن سازی محور کمربندی 
تنکابن 18 میلیارد تومان اعتبار 

نیاز دارد
ساری-خبرنگارتوسعه ایرانی-حسن جهانیان 
در حاشیه بازدید از پروژه های راهداری شهرستان 
تنکابن با اظهار اینکه امروز از پروژه های شهرستان 
تنکابن بازدید شده اســت، افزود: آسفالت محور 
تنکابن به خرم آباد به طــول دو هزار و ۴۰۰ متر از 

جمله طرح ها است.
وی با بیان اینکــه بهســازی و مرمت خرابی 
جاده دو هزار نیز در دســت اقدام است، افزود: در 
محور کمربندی تنکابن نیز طبق برنامه ســومین 
دوربرگردان اســتاندارد احداث می شود و تلاش 

می کنیم این پروژه هفته دولت بهره برداری شود.
جهانیان گفت: برآورد اعتبار اولیه پروژه ها در 
محور کمربندی تنکابن ۱۸ میلیارد تومان است و 
برای لکه گیری آسفالت محور زنگشامحله و دو هزار 

۱۲ میلیارد تومان درنظر گرفته شده است.
مدیرکل راهداری مازندران میزان اعتبار صرف 
شده برای ساخت پل تیله برســر را چهار میلیارد 

تومان بیان کرد.

استانها

    

 اصفهان- مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی -مدیر مخابرات منطقه اصفهان:گفت: 
بحمدالله پس از انقلاب و بالاخص در سالهای اخیر، به برکت نظام شکوهمند انقلاب 
اسلامی و با همت مخابرات تحول عظیمی در عرصه ارتباطاتی روستاها صورت گرفته 

است. 
مهندس اسماعیل قربانی در جلسه پایش تصویری شهرستان فریدن ضمن ارائه 
گزارشی از آخرین وضعیت ارتباطی مخابراتی شهرستان گفت: بحمدالله پس از انقلاب 
و بالاخص در سالهای اخیر، به برکت نظام شکوهمند انقلاب اسلامی و با همت مخابرات 
تحول عظیمی در عرصه ارتباطاتی روستاها در راســتای برقراری عدالت ارتباطی و 
دسترسی به شبکه های ارتباطی ثابت و ســیار صورت گرفته که نشان از اهتمام این 
مجموعه بر خدمت رسانی به مردم عزیز دارد. وی افزود: آنچه اکنون اهمیت دارد اینست 

که بپذیریم شرایط درآمدی مخابرات متفاوت از گذشته است و با توجه به عدم توازن 
بین هزینه ها و درآمد خدمات مخابراتی، چالشی بزرگ بر توسعه شبکه وجود دارد که 
با توجه به اینکه عزم جدی مخابرات بر کاهش کاستی های موجود در عرصه ارتباطی 
معطوف شده، تحقق این مهم، همدلی، همکاری و همراهی نهادهای حاکمیتی نظیر 
مجلس شورای اسلامی و فرمانداری ها را می طلبد. نماینده مردم شهرستان فریدن در 
مجلس شورای اسلامی، دکتر حسین محمدصالحی نیز در این دیدار از زحمات، تلاش 
ها و خدمات پیگیرانه مدیر و کارکنان مخابرات اصفهان تقدیر و تشکر کرد و اظهار داشت 

انشاالله شاهد محرومیت زدایی مناطق محروم شهرستان در آینده ای نزدیک باشیم.
فرماندار شهرستان نیز در این دیدار ضمن تشکر بخاطر زحمات جهادی مجموعه 
مخابرات به ویژه مهندس قربانی، مدیر مخابرات منطقه، به بیان دغدغه ها و مشکلات 

ارتباطی این شهرستان پرداخت و باتوجه به در پیش بودن انتخابات در انتهای سال 
جاری به نیازمندی های حوزه های اخذ رأی علی الخصوص در مناطق کور شهرستان 

اشاره داشت.

مدیر مخابرات منطقه اصفهان: 

تحول عظیمی در عرصه ارتباطاتی روستاها انجام شده است


